令和 4年 9月 28日

ご利用者様・ご家族様 各位

新型コロナ感染症収束のお知らせ

ご利用者、ご家族の皆様方には日頃より、当施設の運営にご理解ご協力をい

ただきまして誠にありがとうございます。

8月 14日にご利用者様 1名の陽性を確認以来、ご利用者様 24名と職員等

14名の計 38名が新型コロナに感染しましたが、9月 24日（土）最後の陽性者

が指定療養期間終了し、期間内新たに感染者は発生していないため、9月 28日

感染収束したことをご報告いたします。

ご利用者の皆様およびご家族様、関係各所の皆様にはご心配をおかけしたこ

とをお詫び申しあげます。今後はテーブルの配置の見直し等更なる感染対策の

強化に努め、利用者の皆様が安心してご利用いただけますよう、職員一同取り

組んでまいりますので、よろしくお願い致します。

尚、通所リハビリは 10月より再開を予定いたしております。

老人保健施設はくれい

 施設長 嶋田 鼎